GP 2025 tiobastalista

Poangrikning: de 9 basta i varje tavling far podng i en skala fran 10 till 2 beroende pa placering. Fér att fa 1 p racker det att slutfora loppet.

Dessutom kan man fa 1 poang extra fér vardera kriterie terréng, arena och inland.
Endast de 10 basta tavlingarna rdknas in i sammanstallningen.
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Namn
Mikael Flockhart
Alexander Elving
Rasmus Nilsson
Jonathan Edman

Ludvig Werkmaster
Erik Bjorkman
Lukas Borgemo
Niklas Berglund
Tobias Thomson
Josef Carlsson

Namn
Malin Skoog
Sofia Lindberg
Susanne Bjork
Linn Wennberg
Anna Johansson
Stina Edejern
Caroline Kerro
Ida Esperi
Evelina Henriksson
Tova Euren

Klubb
IFK Umead
IFK Umed
IFK Umed
IFK Umed
TTGU IF
Tafted IK
IFK Umea
IFK Umed
TTGU IF
TTGU IF

Klubb
IFK Umed
TTGU IF
IFK Umed
IFK Umed

Stensele SK
Lycksele LK
Stensele SK
Haparanda SKT
IFK Umed
IFK Umead

Podng
38
26
23
21
19
18
17
16
10
10

Podng
30
26
23
16
14
13
12
11
11
10

Poangrekord sedan 2022 (da podngsystemet dndrades till att innefatta 10 tavlingar istéllet fér 8):
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Summering av GP-poing med deltivlingar. T-A-l star fér extrapoédng for kategorierna terriang-arena-inland.
De som endast samlat kategoripoéng (terrdng-arena-inland) laggs inte alltid in i listan. Arenatévlingarna lagger jag dock in i bérjan av serien for att ha battre koll pa vilka som kan na upp i utlottningspriser.
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Lukas Borgemo
Karsten Meier
Lukas Borgemo

Malin Skoog
Malin Skoog
Linnéa Isaksson
Susanne Bjork

IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea

IFK Umed
IFK Umed
TTGU IF
IFK Umed

94
92
89

103
102
95
95

(MAX)

1:a 2023
1:a 2022
2:a2 2022

1:a2023
1:a 2024
2:a 2023
2:a 2024

For att kunna samla podng maste man tillhéra en registrerad klubb pa Svenska friidrottsforbundet.

Dubbla placeringar. Detta kan uppsta antingen om det i efterhand upptécks att ndgon har missats att laggas in eller om tva har samma tid.

Instdllda GP. Anges i listan ovan.
Gulmarkning: De som varit med i 10 tavlingar gulmarks. Detta ar det maximalt antal tavlingar som kan réknas in i GP (men man kan fortfarande hoja podangen om man placerar sig battre an tidigare).

Parentes: Om man redan har fyllt upp kvoten satts den tavling med sdamst poang i parentes och rdknas inte med i sammanstéllningen.
Kryss: Numera far man ett poéng for att ha slutfért en tavling oavsett placering, sa nu dr systemet med kryss for deltagande borttaget.
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Mikael Flockhart
Alexander Elving
Rasmus Nilsson
Jonathan Edman
Ludvig Werkmaster
Erik Bjorkman
Lukas Borgemo
Niklas Berglund
Tobias Thomson
Josef Carlsson
Jonas Nordin
Bjorn Ferry
Hampus Bjork
Gernot Wagner
Oskar Johansson
Christoffer Juhlin
Tor Larsson
Mikkel Knif
Goran Jonsson
Kim Norstrom
Alexander Wallmark
Lars Lundberg
Martin Lundberg
Elias Cederlund
Janne Blessing
Tim Kerro
Linus Eckeskog
Erik Westling
Per-Hakan Sandstrém
Christoffer Larsson
Per Stenvall
Andreas Simons
Tobias Bergman
Ludvig Edvardsson
Simon Johansson
Jacques de Fion
Peter Gustavsson
Per Liv
Rickard Jokela
Jean Duc Irakoze
Stefan Aberg
Andreas Forsberg
Melwin Kerro
Manne Stenstrom
Magnus Rélin
Joakim Forsberg
Jens Bylund
Mikael Back
Stefan Johansson
Viktor Forsberg
Ossian Nordin
Tomas Olofsson
Tore Johansson
David Aslund
Tim Hofmeester
Pasi Peltola
Jakob Sandstrom
Niklas Gandal
Kristoffer Kollberg
Niklas Lundberg
Ted Markeby
Thomas Strémsten
Jonathan Sandberg Hedin
Leo Oskarsson
Andreas Oskarsson
Carl-Magnus Henrikson
Johan Sandberg
Vilmer Malm
Steinpdr Marteinsson
Thomas Lindstrém
Joel Nilsson
Robert Eriksson
Tim Magnusson
Lukas Arklof
Jens Lindahl
Cristoffer Strand
Anders Rindevall
Daniel Vahlberg
Fredrik Marklund

Malin Skoog
Sofia Lindberg
Susanne Bjork
Linn Wennberg

Anna Johansson
Stina Edejern
Caroline Kerro
Ida Esperi
Evelina Henriksson
Tova Euren
Lotta Svanefjord
Pernilla Olofsson
Sandra Hallgren
Linnéa Isaksson
Martha Lindmark
Boel Sandstrom
Helene Myhrberg
Maria ten Siethoff
Anna Gron
Helena Tornelius
Svea Andersson-Junkka
Evelina Lundmark
Marie-Louise Karlander
Philippa Sjostrom Lonnback
Anna Lindmark
Anna Bylund
Simone Wahlberg
Anastasiia Kniazeva
Amanda Flodell Forsberg
Jenny-Ann Danell
Linn Westermark
Therese Halvardsson
Jenny Pettersson
Linda Holmsten
Josy ter Beek
Matilda Johansson
Erika Figaro
Hanna Levén May

Outi Krekula

Liselotte Jezek

IFK Umead
IFK Umead
IFK Umed
IFK Umed
TTGU IF
Tafted IK
IFK Umea
IFK Umed
TTGU IF
TTGU IF
TTGU IF
Storumans IK
IFK Umed
IFK Umea
Agnas IK
IFK Umed
Tarna IK Fjallvinden
IFK Umea
IFK Umed
Skelleftea AIK
TTGU IF
TTGU IF
Fredrika IK
IFK Umed
Skelleftea AIK
Stensele SK
TTGU IF
IFK Umed
Team Esplanad
IFK Umed
Stensele SK
Pite Runners LDK
TTGU IF
TTGU IF
TTGU IF
IFK Kiruna
Skelleftea XC
IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea
IFK Umea
TTGU IF
Stensele SK
Jalles TC
TTGU IF
Agnas IK
Jalles TC
IFK Umea
IFK Umed
Agnas IK
Lycksele LK
TTGU IF
R&backs SK
TTGU IF
TTGU IF
Tafted IK
IFK Umed
TTGU IF
TTGU IF
Skelleftea AIK
IFK Umea
IFK Umed
Umedalens IF
IFK Umed
IFK Umea
IFK Umed
TTGU IF
IFK Umed
IFK Umead
IFK Umed
IFK Umed
Jalles TC
IFK Umed
Storumans IK
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK

IFK Umed
TTGU IF
IFK Umed
IFK Umed
Stensele SK
Lycksele LK
Stensele SK
Haparanda SKT
IFK Umed
IFK Umead
Stocke TSJ
Dalasj6 IK Framat
Umea TFC
TTGU IF
IFK Kiruna
Umea OK
Dalasjé IK Framat
TTGU IF
TTGU IF
Skelleftea XC
IFK Umed
TTGU IF
Skelleftea AIK
Storumans IK
Skelleftea AIK
Stocke TSJ
Skelleftea AIK
Umea OK
Agnas IK
Jalles TC
TTGU IF
IFK Umed
Umaker Trail IF
Gallivare Endurance Club
TTGU IF
TTGU IF
Umaker Trail IF
Hornefors IF
TTGU IF
IFK Umea
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Tavlingar som ingar

GP1 Gammliaterringen 18/5

GP2 Umaker trail 24/5

GP3 Guldloppet 31/5

GP4 Stensele runt 14/6

GP5 Loéparnas kvill 3000m 23/6
GP6 Viskaterrangen 12/7

(GP7 Ortrasksjon runt 19/7 -instéllt)
GP8 Sommarmilen 22/7

GP9 Ragbergsterrangen 31/7
GP10 Stocksjon runt 9/8

GP11 Léparnas kvall 5000m 12/8
GP12 Tavelsjoé halvmarathon 16/8
GP13 Rébickskneget 20/8

GP14 Hérneforsrundan 23/8
GP15 Kraftloppet 30/8

GP16 Umemilen 6/9

GP17 Léparnas kvall 16/9

GP18 Héstfemman 23/9

GP19 Umemaran 11/10
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Totalt
38
26
23
21
19
18
17
16
10
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Totalt
30
26
23
16
14
13
12
11
11
10
10
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